
令和７年１０月７日 

関係各位 

(一社)沖縄県空手道連盟 

会 長   平 良 慶 孝 

（公印省略） 

 

第１２回 全九州少年少女空手道選手権大会懇親会について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記大会が沖縄県立武道館にて開催することとなり、現在、沖縄県空手道連盟全員で大会成

功を合言葉に準備を進めております。 

そこで関係各位の皆様との親睦を深めるために、下記の通り懇親会を計画しております。 

 ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．日時  令和７年１１月８日（土） 受付１８：００～、開宴１８：３０～ 

 
 
２．場所  沖縄ハーバービューホテル 

 TEL: 098-853-2111 
 
３．会費  １０，０００円 （事前申し込みが必要となります。） 

 
４．移動  役員、審判員のホテル（ホテルルートイン那覇旭橋駅）から徒歩５分となります。

徒歩での移動のご協力をお願いいたします。  
        


